
ZARZĄDZENIE NR 0120.60.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz 
Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 212/XXXVIII/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Nowa Brzeźnica na 2022 rok oraz §7 Uchwały Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2022 r. zgodnie 
z Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej na 2022 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  27 664 289,24 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 22 356 245,58 zł. 

b) plan dochodów majątkowych: 5 308 043,66 zł. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 33 125 739,24 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 22 217 497,36 zł. 

b) plan wydatków majątkowych: 10 908 241,88 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku” zgodnie 
z Tabelą nr 5 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 158 225,00 0,00 3 092,00 161 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 123,00 0,00 0,00 93 123,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 602,00 0,00 3 092,00 64 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 602,00 0,00 3 092,00 64 694,00 

852   Pomoc społeczna 1 776 373,13 0,00 4 087,00 1 780 460,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 173,64 0,00 0,00 717 173,64 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 78 292,49 0,00 4 087,00 82 379,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

78 292,49 0,00 4 087,00 82 379,49 

855   Rodzina 3 808 096,00 -52,00 0,00 3 808 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

385 710,00 0,00 0,00 385 710,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 723 196,00 -52,00 0,00 1 723 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

1 723 196,00 -52,00 0,00 1 723 144,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 2



stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 22 349 118,58 -52,00 7 179,00 22 356 245,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 196 006,64 0,00 0,00 1 196 006,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 308 043,66 0,00 0,00 5 308 043,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

379 706,00 0,00 0,00 379 706,00 

Ogółem: 27 657 162,24 -52,00 7 179,00 27 664 289,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 575 712,64 0,00 0,00 1 575 712,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 546 961,43 328 834,43 328 834,43 2 330,00 326 504,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 218 127,00 8 218 127,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,01 -200,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,01 200,01 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 546 961,43 328 834,43 328 834,43 2 330,00 326 504,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 218 127,00 8 218 127,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 605 899,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478 899,00 5 478 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,01 -200,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,01 200,01 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 5 605 899,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478 899,00 5 478 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 448 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448 899,00 5 448 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,01 200,01 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 5 449 099,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449 099,01 5 449 099,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,01 -200,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 29 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,99 29 799,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 413 716,50 4 336 257,50 3 977 734,50 3 293 747,25 683 987,25 0,00 265 400,00 93 123,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 947,00 -2 947,00 -2 947,00 0,00 -2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 039,00 6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 416 808,50 4 339 349,50 3 980 826,50 3 299 786,25 681 040,25 0,00 265 400,00 93 123,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 602,00 61 602,00 61 602,00 54 762,25 6 839,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 092,00 3 092,00 3 092,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 64 694,00 64 694,00 64 694,00 57 854,25 6 839,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 772,54 45 772,54 45 772,54 45 772,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 585,00 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 48 357,54 48 357,54 48 357,54 48 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 868,29 7 868,29 7 868,29 7 868,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 312,29 8 312,29 8 312,29 8 312,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121,42 1 121,42 1 121,42 1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 184,42 1 184,42 1 184,42 1 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 887 504,50 3 852 972,50 3 832 972,50 3 208 985,00 623 987,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 532,00 34 532,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 947,00 -1 947,00 -1 947,00 0,00 -1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 885 557,50 3 851 025,50 3 831 025,50 3 208 985,00 622 040,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 532,00 34 532,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

1
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób zmniejszenie -1 947,00 -1 947,00 -1 947,00 0,00 -1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
0 Niepełnosprawnych 

po zmianach 19 053,00 19 053,00 19 053,00 0,00 19 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 960,00 50 960,00 50 960,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 52 907,00 52 907,00 52 907,00 2 947,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 261 645,26 7 076 404,26 6 788 521,26 5 610 334,00 1 178 187,26 0,00 287 883,00 0,00 0,00 0,00 185 241,00 185 241,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 261 645,26 7 076 404,26 6 779 521,26 5 610 334,00 1 169 187,26 0,00 296 883,00 0,00 0,00 0,00 185 241,00 185 241,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 033,26 374 793,26 373 793,26 149 337,00 224 456,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 483 033,26 374 793,26 364 793,26 149 337,00 215 456,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 130,26 142 130,26 142 130,26 0,00 142 130,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 133 130,26 133 130,26 133 130,26 0,00 133 130,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 259 146,87 2 232 022,87 431 066,60 376 051,23 55 015,37 0,00 1 056 800,89 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 187,00 25 187,00 40,08 0,00 40,08 0,00 4 046,92 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 263 233,87 2 236 109,87 431 106,68 376 051,23 55 055,45 0,00 1 060 847,81 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 781 481,38 754 357,38 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 781 481,38 754 357,38 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 386,32 283 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 274 386,32 274 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 156,95 17 156,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 156,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 27 156,95 27 156,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
9 

Zakup energii 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
7 

Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

2 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 5



zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
9 po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 084,69 18 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
7 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 084,69 21 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 590,71 20 590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
9 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 490,71 8 490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
7 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
9 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
7 

Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
9 

Różne opłaty i składki 
po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 292,49 78 292,49 1 696,22 565,49 1 130,73 0,00 76 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 087,00 4 087,00 40,08 0,00 40,08 0,00 4 046,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 82 379,49 82 379,49 1 736,30 565,49 1 170,81 0,00 80 643,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 596,27 76 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 76 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 046,92 4 046,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 
po zmianach 80 643,19 80 643,19 0,00 0,00 0,00 0,00 80 643,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410,73 410,73 410,73 0,00 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,08 40,08 40,08 0,00 40,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 450,81 450,81 450,81 0,00 450,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 988 619,00 3 851 619,00 217 476,00 166 744,00 50 732,00 0,00 3 205 533,00 428 610,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 988 567,00 3 851 567,00 217 476,00 166 744,00 50 732,00 0,00 3 205 481,00 428 610,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 723 196,00 1 723 196,00 5 686,00 3 964,00 1 722,00 0,00 1 717 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 723 144,00 1 723 144,00 5 686,00 3 964,00 1 722,00 0,00 1 717 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 510,00 1 717 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 717 458,00 1 717 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 118 612,24 22 210 370,36 15 635 583,09 9 689 182,58 5 946 400,51 223 924,00 4 872 354,89 1 265 888,38 0,00 212 620,00 10 908 241,88 10 908 241,88 379 706,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 299,01 -33 099,00 -11 947,00 0,00 -11 947,00 0,00 -52,00 -21 100,00 0,00 0,00 -200,01 -200,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 426,01 40 226,00 6 079,08 6 039,00 40,08 0,00 13 046,92 21 100,00 0,00 0,00 200,01 200,01 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 125 739,24 22 217 497,36 15 629 715,17 9 695 221,58 5 934 493,59 223 924,00 4 885 349,81 1 265 888,38 0,00 212 620,00 10 908 241,88 10 908 241,88 379 706,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 602,00 3 092,00 64 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 602,00 3 092,00 64 694,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 602,00 3 092,00 64 694,00 

855   Rodzina 3 404 066,00 -52,00 3 404 014,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 723 196,00 -52,00 1 723 144,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 723 196,00 -52,00 1 723 144,00 

Razem: 4 220 798,43 3 040,00 4 223 838,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 652,00 3 092,00 64 744,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 602,00 3 092,00 64 694,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 772,54 2 585,00 48 357,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 868,29 444,00 8 312,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 121,42 63,00 1 184,42 
855   Rodzina 3 404 066,00 -52,00 3 404 014,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 723 196,00 -52,00 1 723 144,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 717 510,00 -52,00 1 717 458,00 

Razem: 4 220 798,43 3 040,00 4 223 838,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 5 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 218 127,00 0,00 8 218 127,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 478 899,00 0,00 5 478 899,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 448 899,00 200,01 5 449 099,01 
   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Konstantynów w Gminie Nowa Brzeźnica 20 060,00 200,01 20 260,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 - 200,01 29 799,99 
   Zakup i montaż pomp głębinowych na ujęciu wody 

w Nowej Brzeźnicy 30 000,00 - 200,01 29 799,99 

Razem 10 908 241,88 0,00 10 908 241,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCDA0E0-249F-426C-976D-60848A6D5F33. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5


